PACON 5000
在线硬度分析仪
PACON 5000是一款结构紧凑、易于操作且精确度极高的水质分
析仪器，用于对水质残留硬度的自动在线检测以及水软化过程
的质量控制。此系统根据滴定比色原理对可选择的极限值进行
控制，通过消光法提供精确的测量值读数，多种功能保证了实
时操作的可靠性。低维护和低试剂消耗，可长时间连续运行，
基本免维护，是水软化系统和反渗透保护的最佳选择。

搅拌子、试剂瓶连接管，建议一年一换
50-5000-20 LED光源，建议二年一换
订货号 型号 描述
测量范围 0.53 - 534.0 ppm CaCO3（见试剂类型）
测量时间 约3分钟，取决于水的硬度和设定的冲洗时间
精确度 所选试剂上限值的±5%
重复性 所选试剂上限值的±2.5%
分析周期 连续测量/间隔测量（5-360min）/外部启动信号
冲洗时间 15 - 1800s
水量消耗 大约
背光
1000ml/分析
显示
100组历史数据曲线，仪器上可直接查询
2G SD卡数据存储，可导入电脑查阅历史数据及系统故障信息。
LCD显示图形、数值
可选单位 mmol/L、ppm CaCO3、 dH、 f等
电流输出 0/4 - 20mA，Max. 750Ω
继电器输出 4
数字输出 CAN bus通讯输出
路无源继电器输出 NC/NO，250VAC 4A
输
数据存储
入 IN1: 外部开关信号启动分析
IN2：复位仪器
° °
     > 分析仪 www.jensprima.com.cn
试剂类型及测量范围
典型应用
H
ar
dn
es
s
Re
ag
en
t
TH5001~TH5100
硬度试剂
英国JENSPRIMA（杰普）公司生产的硬度试剂仅适合用于
PACON 5000 & 4800分析仪器，通过选择不同类型的试剂
测量不同的水硬度范围。
试剂有效期2年。
每瓶500ml，可测量5000~10000次。
TH5001 0.03 - 0.3 0.53 - 5.34 0.005 - 0.053
1.60 - 16.0
5.34 - 53.4
0.09 - 0.9
0.3 - 3.0
TH5003
TH5010
TH5030
TH5050
TH5100
试剂型号 dH ppm CaCO3 mmol/L° °
原水
去离子塔
补充水
蒸汽
锅炉
供水
锅炉排放
热交换器
热力除氧器
溶解氧pH 电导率
总硬度
PRIMA_pH_1BC6051
NORMAL ATCREL WASH
    7.00 pH
C25.0
1 2
O